



تاریخ بازنگری: 1401/05/13		<p>عنوان سند:</p> <p>سیاست های اصلی بیمارستان</p>	 <p>دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهر سوادقی یزد</p> <p>مرکز جامع روانپزشکی استان یزد</p>
بازنگری: سوم	ویرایش: سوم		
کد مدرک: LM-POL-01			

سیاست اصلی (Main Policy)

➤ تعاریف مورد نظر در تدوین سیاست های کلان:

تاریخ بازنگری: 1401/05/13		عنوان سند: سیاست های اصلی بیمارستان	 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سبزسازو قی یزد مرکز جامع روانپزشکی استان یزد
بازنگری: سوم	ویرایش: سوم		
کد مدرک: LM-POL-01			


خط مشی (Policy) یا سیاست، اصل تعیین کننده محدوددهی تصمیم گیری برای مدیران سازمان می باشد. مدیران و برنامه ریزان در هر سازمان باید همواره قلمرو تعیین شده توسط خط مشی را مد نظر قرار داشته و تصمیمات را با قید سازگاری با خط مشی سازمان اتخاذ نمایند. افزون بر آن خط مشی را باید یک معیار و شاخص مهم در کنترل و ارزیابی عملیات نیز به حساب آورد.

سیاست های اصلی در هر سازمان باید همسو با سیاست های سازمان های بالادستی (مثلاً دانشگاه و وزارت بهداشت) و سیاست های اصلی کشور باشد. خط مشی یا همان سیاست های سازمان به صورت رسمی توسط رئیس/مدیرعامل یا مدیریت ارشدیک سازمان تعیین می گردند. باتدوین سیاست های کلان سازمان، این اطمینان فراهم می گردد، که از بروز تضاد یا تعارض در تصمیمات مدیران سازمان ممانعت بعمل آید. به عبارت بهتر خط مشی، مسیر تفکر یا شیوه اندیشه اعضای سازمان را مشخص می نماید تا از این رهگذر، شیوه اندیشیدن و تصمیم گیری مدیران با اهداف سازمان، سازگار گردیده و یا منافات نداشته باشد. در بیمارستان سیاست های اصلی پس از طرح و بررسی در جلسه تیم مدیریت و رهبری، تصویب و برای اجرا به ذی نفعان کلیدی ابلاغ می گردد.

➤ روش تدوین

تیم مدیریت و رهبری بیمارستان، وظیفه تدوین پیش نویس سیاست های اصلی طبق ضوابط و تعاریف موجود را به مدیر و مسئول بهبود کیفیت و مدیر دفتر پرستاری، مسئول بخش ها و سوپروایزرین بیمارستان واگذار کرده است. دبیر کمیته تیم مدیریت و رهبری موظف است پیش نویس سیاست های اصلی را جهت بررسی و تصویب، به تیم مدیریت و رهبری عرضه نماید.

➤ سیاست های اصلی مرکز جامع روانپزشکی استان یزد برگرفته:

تاریخ بازنگری: 1401/05/13		<p style="text-align: center;">عنوان سند:</p> <p style="text-align: center;">سیاست های اصلی بیمارستان</p>	 <p style="text-align: center;">مرکز جامع روانپزشکی استان یزد</p>
بازنگری: سوم	ویرایش: سوم		
کد مدرک: LM-POL-01			

۱- جذب خیرین در کاهش پرداخت از جیب بیماران
دینفعان: خیرین (هیات امناء، سایر خیرین جامعه)


۲- توانمند سازی نیروی انسانی
مسئولین بخش ها و واحدها، معاون آموزشی، دفتر خدمات پرستاری، سوپروایزر آموزشی

۳- تامین رضایتمندی مشتریان و تکریم ارباب رجوع
دینفعان: کلیه پزشکان، کارکنان، بیماران، واحد حقوق گیرنده خدمت، همراهان بیمار

۴- افزایش کیفیت و ایمنی خدمات و مراقبت های سلامت با استقرار و ترویج استانداردهای اعتباربخشی ملی.
دینفعان کلیدی: پزشکان، کارکنان، بیماران، دانشگاه، وزارت بهداشت

۵- تصمیمگیری بر اساس مدیریت مشارکتی و خرد جمعی یعنی تصمیم گیری کلان بر اساس خرد جمعی و مبتنی بر تجزیه و تحلیل اطلاعات پردازش شده و آمار
دینفعان کلیدی: مدیران اجرایی بیمارستان، پزشکان و اعضای هیات علمی، پرستاران، پرسنل بیمارستان، بیماران

۶- توسعه کیفی و کمی نظام آموزشی بیمارستان به صورت هدفمند، سلامت محور، مبتنی بر نیازهای کارکنان، بیماران جامعه، با تربیت و آموزش دستیاران.
دینفعان کلیدی: مدیران اجرایی بیمارستان، پزشکان و اعضای هیات علمی، بیماران، وزارت بهداشت، معاونت آموزشی

تاریخ بازنگری: 1401/05/13		<p style="text-align: center;">عنوان سند:</p> <p style="text-align: center;">سیاست های اصلی بیمارستان</p>	 <p style="text-align: center;">دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهر سوادقی یزد</p> <p style="text-align: center;">مرکز جامع روانپزشکی استان یزد</p>
بازنگری: سوم	ویرایش: سوم		
کد مدرک: LM-POL-01			

➤ بازنگری و ویرایش

تیم مدیریت اجرایی بیمارستان موظف است سیاست های اصلی را سالیانه مورد بازبینی قرار داده و نتیجه را به ذی نفعان کلیدی بیمارستان اعلام نماید.